Página

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE H0M0L0GAcA0

ASECRETARIA DA EDucAcAo do MunicIplo de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificado(a), na qualidade

de Ordenadora de Despesa e no uso de suas atribuiçôes legais, especialmente a que lhe conferem o inciso

XXII do art. 4°,da Lei n° 10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do

procedimento de Iicitaço cujo objeto é a AQUISIcAO DE LIVROS INFANTO JUVENIL PARA AS ESCOLAS DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, conforme especificacöes contidas no TERMO DE REFERENdA

constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitaço, na

modalidade PREGAO ELETRONICO N 2022.07.04.1-PE, em favor do(s) vencedor(es), conforme quadro

abaixo:

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

R$116.999,98
01 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

. f
R$ 116.999,98

VALOR GLOBAL DO PREGAO ELETRONICO N 2  2022.07.04.1-PE

Assim, nos termos da IegisIaço vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos os fins de

direito.

.Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do Contrato no prazo indicado no instrumento

convocatOrio.

1 11rçPuan Pinheiro-CE, 21 de julho de 2022

BRENO RNIERY'Bt OUVEIRA TRQUATO
SECRETARIO INTERINO DA EDIJCACAO

'I

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
n nnC Tj 	PflflFRES CENIRO I CEP: 63 645000 1 DEPUTADO IRPUAN PINHEIRO